
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA
AREA GESTIONE RISORSE UMANE

DR. n._1072
del_23.10.2014

LA RETTRICE

VISTO  il  D.R.  n.  977  del  7.10.2014,  pubblicato  all’Albo  Ufficiale  in  data
09.10.2014 relativo all’attribuzione per l’anno 2012 dell’incentivo Una Tantum
in favore del professori e ricercatori universitari ai sensi dell’art. 29, comma
19, della Lg. 240/2010
VISTA  la  nota  MIUR  di  assegnazione  delle  risorse  all’Ateneo  n.  572  del
14.01.2014
VISTO il D.M. 25 Luglio 2013 in particolare l’art. 4, commi 2 e 3
RITENUTO di dover procedere alle relative rettifiche 

DECRETA

Art. 1.- Nella premessa del D.R. n. 977 del 7.10.2014 è rettificata la somma di 
competenza per l’anno 2012 in € 410.961 al posto di 569.354
Art. 2- I soggetti ammissibili per l’anno 2012 sono riconosciuti entro il limite 
del 60% e non del 50% 

L’Aquila LA RETTRICE
(prof.ssa Paola 

INVERARDI)
f.to IL PRO RETTORE
(prof. Carlo 

MASCIOCCHI)


